
PATVIRTINTA 

Panevėžio lopšelio-darželio „Pasaka“ 

direktoriaus 2024 m. rugsėjo 18 d.  

įsakymu Nr. V-70 
 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

PROJEKTO „RUDENINIŲ LAPŲ ŠĖLSMAS“ 

NUOSTATAI 

 

Ruduo – tai pats turtingiausias metų laikas rudens gėrybių. Pilni sodai prikritusių rudeninių 

obuolių bei kriaušių, miškai pilni rudeninių grybų bei uogų. Negana to, ruduo – tai magiškas laikas, 

kuomet medžių lapai nusidažo įvairiausiomis spalvomis – raudona, geltona, ruda, oranžine, žalia...  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio projekto „Rudeninių lapų šėlsmas“ nuostatai reglamentuoja tikslą, 

uždavinius, dalyvius, organizavimo, vykdymo ir dalyvavimo tvarką. 

2. Projektą organizuoja Panevėžio lopšelio-darželio „Pasaka“ priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja G. Vaitonytė, el. p. gitanavait96@gmil.com, ir priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

M. Tatarinovičiūtė, el. p. migle.tatari@gmail.com.  

3. Projektą koordinuoja Panevėžio lopšelio-darželio „Pasaka“ direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui K. Kurnickienė. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas – ugdyti vaikų meninę, pažinimo, komunikavimo, iniciatyvumo ir kūrybingumo 

kompetencijas, pasitelkiant STEAM metodus, netradicinius būdus ir aplinkas, siekiant 

supažindinti ir įtvirtinti vaikų žinias apie rudens požymius. 

5. Uždaviniai: 

 lavinti vaikų pažintinius, kūrybinius, socialinius, meninius gebėjimus; 

 ugdyti komandinio darbo įgūdžius tarp ugdytinių ir pedagogų; 

 pasitelkiant savarankiškai pasirinktas kūrybinės raiškos priemones bei STEAM metodus, 

sukurti rudeninį paveikslą; 

 plėtoti ugdymo įstaigų bendradarbiavimą ir puoselėti gerosios patirties dalinimąsi. 

 

mailto:gitanavait96@gmil.com
mailto:migle.tatari@gmail.com


III. PROJEKTO DALYVIAI IR ORGANIZATORIAI 

 

6. Projekte kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai, jų tėvai (globėjai), pedagogai, švietimo pagalbos specialistai. 

7. Projektą organizuoja Panevėžio lopšelis-darželis „Pasaka“, adresas Sirupio g. 55, 

Panevėžys. 

 

IV. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

8. Projektas „Rudeninių lapų šėlsmas“ prasideda 2024 m. rugsėjo 23 d. ir baigiasi 2024 m. 

spalio 23 d. 

9. Projekto dalyviai savarankiškai pasirenka STEAM metodus ir priemones, ir pagamina 

rudens paveikslą, kuriame taip pat dominuotų ir įvairiaspalviai rudens lapai. Užfiksuotas 

veiklų akimirkas ir pagamintų paveikslų nuotraukas (be vaikų veidų) įkelti į uždarą 

Facebook grupę „Rudeninių lapų šėlsmas“ 

https://www.facebook.com/share/g/eDyZpEJApmxcY7vY/. 

10. Keliant veiklų nuotraukas į uždarą Facebook grupę, reikia nurodyti pedagogo vardą, 

pavardę, vaikų amžių, ugdymo įstaigą, miestą. 

11. Visi įkelti darbai į uždarą Facebook grupę bus tvirtinami organizatorių, neatitikus projekto 

nuostatų, įrašai nebus skelbiami. 

12. Pedagogai, pateikdami veiklą atspindinčias nuotraukas, atsako už tai, kad turi tėvų 

sutikimus, dėl nuotraukų viešinimo svetainėje. 

13. Dalyvių skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

14. Visi projekto dalyviai gaus Panevėžio lopšelio-darželio „Pasaka“ direktoriaus padėką ir 

pažymą apie dalyvavimą projekte, kuri bus įkelta į uždarą Facebook grupę „Rudeninių 

lapų šėlsmas“ https://www.facebook.com/share/g/eDyZpEJApmxcY7vY/. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Projekto „Rudeninių lapų šėlsmas“ nuostatai skelbiami Panevėžio lopšelio-darželio 

„Pasaka“ internetinėje svetainėje, socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje, socialinio tinklo 

„Facebook“ grupėje „Auklėtoja auklėtojai (idėjos, darbeliai, veiklų planai)“. 

16. Dėl papildomos informacijos ir Projekto organizavimo tvarkos kreiptis nurodytais 

kontaktais: Gitana Vaitonytė, el. p. gitanavait96@gmil.com, Miglė Tatarinovičiūtė, el. p. 

migle.tatari@gmail.com. 

https://www.facebook.com/share/g/eDyZpEJApmxcY7vY/
https://www.facebook.com/share/g/eDyZpEJApmxcY7vY/
mailto:gitanavait96@gmil.com
mailto:migle.tatari@gmail.com


 


